
COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 1.101.879,55R$           84.829,36R$            85.710,99R$              85.710,99R$           -R$                  20/02/2024 20/02/2024

Fevereiro 1.106.349,81R$           84.718,52R$            85.596,17R$              85.596,17R$           -R$                  20/03/2024 20/03/2024

Março 1.162.872,52R$           89.447,83R$            90.324,78R$              90.324,78R$           -R$                  20/04/2024 19/04/2024

Abril 1.122.767,67R$           86.136,79R$            87.051,33R$              87.051,33R$           -R$                  20/05/2024 20/05/2024

Maio 1.125.679,31R$           87.618,04R$            87.618,74R$              87.618,74R$           -R$                  20/06/2024 20/06/2024

Junho 1.138.007,20R$           88.201,01R$            88.201,01R$              88.201,01R$           -R$                  20/072024 18/07/2024

Julho 1.125.822,83R$           87.285,45R$            87.286,70R$              87.286,70R$           3.038,31R$         20/08/2024 30/08/2024

Agosto 1.144.987,05R$           88.821,27R$            88.821,27R$              88.821,27R$           -R$                  20/09/2024 19/09/2024

Setembro 1.128.720,40R$           87.493,94R$            87.493,94R$              87.493,94R$           -R$                  20/10/2024 18/10/2024

Outubro 1.144.340,24R$           88.211,36R$            88.231,11R$              88.231,11R$           9.206,96R$         20/11/2024 17/12/2024

Novembro 1.002.459,66R$           77.524,53R$            77.575,36R$              77.575,36R$           6.855,10R$         20/12/2024 30/01/2025

Dezembro 1.615.402,22R$           125.170,50R$          125.933,42R$            125.933,42R$         -R$                  20/01/2025 20/01/2025

13º Sálario 211.799,99R$              17.448,53R$            17.448,53R$              17.448,53R$           3.462,26R$         20/12/2024 06/02/2025

TOTAL 14.131.088,45R$         1.092.907,13R$       1.097.293,35R$         1.097.293,35R$      22.562,63R$       

CONTABILIZADA
RECOLHIDA (4)BASE DE CÁLCULO

RETIDA (2) DATA DO REPASSE (6)

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO

ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII–A

DATA DO 

VENCIMENTO (5)

RESOLUÇÃO TC Nº 270 DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024.

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 1.101.879,55R$         99.168,89R$            99.169,14R$               7.876,87R$                 91.292,27R$             -R$                20/02/2024 20/02/2024

Fevereiro 1.106.349,81R$         99.571,13R$            108.188,80R$             8.493,28R$                 99.695,52R$             -R$                20/03/2024 20/03/2024

Março 1.162.872,52R$         104.658,27R$          104.658,50R$             9.074,36R$                 95.584,14R$             -R$                20/04/2024 19/04/2024

Abril 1.122.767,67R$         101.048,61R$          102.070,94R$             10.152,10R$               91.918,84R$             -R$                20/05/2024 20/05/2024

Maio 1.125.679,31R$         101.310,65R$          103.354,86R$             11.267,03R$               92.087,83R$             -R$                20/06/2024 20/06/2024

Junho 1.138.007,20R$         102.420,65R$          102.420,66R$             11.287,71R$               91.132,95R$             -R$                20/07/2024 18/07/2024

Julho 1.125.822,83R$         101.324,00R$          101.324,00R$             11.225,67R$               90.098,33R$             -R$                20/08/2024 20/08/2024

Agosto 1.144.987,05R$         103.048,74R$          103.048,80R$             10.677,17R$               92.371,63R$             -R$                20/09/2024 19/09/2024

Setembro 1.128.720,40R$         101.584,76R$          101.584,80R$             10.531,88R$               91.052,92R$             -R$                20/10/2024 18/10/2024

Outubro 1.144.340,24R$         102.990,54R$          102.990,57R$             9.539,24R$                 93.451,33R$             13.984,41R$      20/11/2024 30/12/2024

Novembro 1.002.459,66R$         90.221,31R$            90.221,32R$               9.353,12R$                 80.868,20R$             11.898,50R$      20/12/2024 30/01/2025

Dezembro 1.615.402,22R$         145.386,03R$          145.718,26R$             1.501,76R$                 144.216,50R$           -R$                20/01/2025 20/01/2025

13° Salário 211.799,99R$            19.061,96R$            19.061,96R$               681,25R$                    18.380,71R$             3.669,10R$        20/12/2024 06/02/2025

TOTAL 14.131.088,45R$       1.271.795,54R$       1.283.812,61R$          111.661,44R$             1.172.151,17R$        29.552,01R$      

RESOLUÇÃO TC Nº 270 DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024.

ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO PATRONAL (RGPS)

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII

CONTRIBUIÇÃO NORMAL

DATA DO REPASSE (6)

BASE DE CÁLCULO

VALOR (1)

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO

COMPETÊNCIA
BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE (3)

RECOLHIDA (4) DATA DO 
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